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Uppdragsprecisering och avgränsningar

3.1

Palmekommissionens uppgift och ramvillkor

I kommissionens direktiv (1994-09-29) anges att kommissionen inte skall

a) ägna sig åt operativ verksamhet i syfte att finna gärningsmannen,

b) gå in på en överprövning av åklagares eller domstols (rättsliga - vår kommentar) beslut eller annars göra några ställningstaganden som ankommer på de rättsliga instanserna.

Kommissionen skall göra egna bedömningar och värderingar av utredningsarbetet (c). Den skall i första hand inrikta sitt arbete mot den brottsutredning som inte granskats av tidigare kommissioner, dvs utredningsarbetet efter den 4 februari 1987 (d). I uppdraget ingår också att undersöka om det finns delar av utredningsmaterialet som inte är tillräckligt bearbetat (e).

Kommissionen skall vid sin redovisning beakta att delar av brottsutredningen lett till att åtal väckts och att en domstolsprövning skett (1).

Kommissionens uppdrag skall även omfatta en uppföljning av den tidigare parlamentariska kommissionens särskilda granskning av brottsutredningen vad gällde misstankar om polismäns eventuella medverkan till mordet (g). Resultatet av den parlamentariska kommissionens arbete i denna del redovisades i en skrivelse till justitieministern den 21 december 1987.

3.2

Tid och resurser

Inför en uppgift av denna storleksordning framstår behovet av att arbeta med de generella revisionskriterierna i högsätet: risk och väsentlighet. Det gäller att försöka skapa överblick samtidigt som de viktigaste pusselbitarna av indicier och bevis i olika spår och scenarier prövas mer ingående. Efter att ha trängt in i materialet har vi funnit att vi bör prioritera de bitar som är viktiga och kan möjliggöra litet mer generella slutsatser om scenarier och spår. Det gäller båda de för kommissionen relevanta aspekterna: 'om det finns delar av utredningsmaterialet som inte är tillräckligt bearbetat' respektive 'göra egna bedömningar och värderingar av utredningsarbetet'. Vidare bör vi i första hand komplettera det material som redan tagits fram, dvs utgående från detta försöka se vad som genom vårt bidrag skulle kunna ge ett tillskott till kommissionens underlag.
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